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Kunnanvaltuusto hyväksyi 10.11.2025 vuoden 2026 talousarvion ja 
vuosien 2026-2028 toiminta- ja taloussuunnitelman. Valtuusto on 
päättänyt määrärarahat ja toiminnalliset sekä taloudelliset tavoitteet 
palvelualueittain siten, että sitovuus valtuustoon nähden on 
lautakuntataso. Talousarviokirjassa on talousarvioasetelma, josta 
palvelualueet ja niiden alaiset kustannuspaikat/kirjaustasot käyvät 
ilmi. 
 
Lautakuntien tehtävä on jakaa käyttösuunnitelmissaan valtuuston 
määrittelemien tavoitteiden kanssa yhdenmukaiset, tarkennetut 
tavoitteet sekä määrärahat ja tuloarviot kustannuspaikoille 
(käyttötalousosa) ja kohteille (investointiosa) osamäärärahoiksi. 
Käytännössä tämä tarkoittaa, että ympäristölautakunta jakaa 
palvelualueille (hallinto ympäristötoimi, rakennusvalvonta, 
ympäristönsuojelu, terveysvalvonta, eläinlääkintä) myönnetyt rahat 
edelleen palvelualueiden alaisille kustannuspaikoille. 
 
Ehdotus ympäristölautakunnan käyttösuunnitelmaksi esityslistan 
liitteenä. 

 
HINKU-hankkeen (10500) toteuttamista varten on 
ympäristönsuojelun vuosikustannuksiin varattu 20 600 euroa. 
Ympäristöinsinööri toimii HINKU-yhdyshenkilönä. 
 
Rakennusrekisterin laadun parantamiseen tähtäävälle hankkeelle 
(10510) on rakennusvalvonnan vuosikustannuksiin varattu 24 000 
euroa. 
 

 Lisätiedot: 
 rakennustarkastaja 
 Tiina Lattu 
 p. 044 431 2709 
 tiina.lattu@eurajoki.fi 
 
 
 
Päätösehdotus Ympäristölautakunta päättää vahvistaa käyttösuunnitelmansa (liite). 

Lisäksi ympäristölautakunta päättää, että rakennustarkastaja toimii 
ympäristölautakunnan alaisten laskujen hyväksyjänä ja toinen 
rakennustarkastaja hänen sijaisenaan. Keskuksen johtajalla on 
oikeus hyväksyä vastuualueensa kaikki laskut. Ympäristölautakunta 
päättää myöntää tekniselle johtajalle hyväksymisoikeudet kaikkiin 
ympäristölautakunnan laskuihin.  
Vastaanottomerkinnän tekee palvelun, tarvikkeen tmv. 
vastaanottaja. 
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